
 

       Zarządzenie Nr 56/2024 

     Burmistrza Miasta Chełmna 

       z dnia 6 marca 2024 roku   

 

 

 

w sprawie  użyczenia części nieruchomości niezabudowanej, położonej w obrębie 2 miasta  

Chełmna  

  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2023 r.,poz.40 t.j.) art. 13 ust. 1, art. 25 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami  (Dz.U. z 2023 r.,poz. 344 t.j.) zarządzam co 

następuje: 

 

 

  

§ 1.  Przeznaczam do oddania w użyczenie na okres 10 lat na cele rekreacyjne części 

nieruchomości niezabudowanej, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 313/1 

(część) o pow. 100 m2, obręb 2, zapisanej w księdze wieczystej KW TO1C/00014861/8, 

stanowiącej własność Gminy Miasto Chełmno. 

 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Miasta Chełmna.  

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

      Burmistrz Miasta Chełmna: Artur Mikiewicz 

      


